
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Dispensa Eletrônica - 12/2024

Resultado da Homologação

0001 - 0010235 - TENDA PIRAMIDAL 6X6 = 36m²; Especificações Mínimas Estrutura Metálica: Tenda Piramidal confeccionadas com barras metálicas de ferro tubular de 14 e 16; Peças que se encaixam com auxílio de

parafusos de aço galvanizados; Estrutura galvanizada e igualmente soldada em sistema Mig; Altura dos pés- 3 m; Medida da maior peça: Grade: 6m. Especificações Mínimas Lona: Cobertura confeccionada em Lona

emborrachada TD 1000; Emendas em sistema de vulcanização eletrônica; Impermeável; Anti fúngica, anti propagação de chamas; Anti térmica; Fixação da lona à estrutura férrea através de velcros. - PIRAMIDAL 6X6M -

Valor Referência: 6.048,04

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

LWS TENDAS IND. E COMERCIO LTDA PIRAMIDAL 6X6M 2 Unidade 6.048,04 12.096,08 Homologado em 01/08/2024 12:33:46 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

0002 - 0010236 - LONA PARA TENDA PIRAMIDAL 6X6 = 36m²; Especificações Mínimas Lona: Cobertura confeccionada em Lona emborrachada TD 1000; Emendas em sistema de vulcanização eletrônica;

Impermeável; Anti fúngica, anti propagação de chamas; Anti térmica; Fixação da lona à estrutura férrea através de velcros. - LONA PIRMIDAL 6X6M - Valor Referência: 2.900,00

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

LWS TENDAS IND. E COMERCIO LTDA LONA PIRMIDAL 6X6M 3 Unidade 2.900,00 8.700,00 Homologado em 25/06/2024 15:35:39 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTELAURENTINO CRUZ DISPENSA ELETRÔNICA - 12/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 
Dispensa Eletrônica - 12/2024
 

 
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Autoridade Competente

Publicado por:
Jose Erinaldo da Silva

Código Identificador:5324D9E5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/08/2024. Edição 3342
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

05/08/24, 09:15 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5324D9E5/341161ab7d1f9b93d1ef711bc182b1e7341161ab7d1f9b93d1ef711bc182b1e7 1/1


